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Ökande lönsamhet på en växande marknad  
 

Andra kvartalet  
• Rörelseresultatet uppgick under kvartalet till 17,6 (13,7) 

Mkr. Rörelsemarginalen för kvartalet uppgick till 7,7 
(5,8) %.  

• Försäljningen uppgick under kvartalet till 227,6 (235,5) 
Mkr, en minskning med 3,4 %. I lokala valutor 
motsvarar detta en minskning med 0,4 %.   

• Det fria kassaflödet uppgick under kvartalet till -1,3 (-
22,3) Mkr.   

Januari-juni  
• Rörelseresultatet ökade under första halvåret till 37,0 

(25,7) Mkr. Rörelsemarginalen för första halvåret 
uppgick till 8,1 (5,8) %.  

• Försäljningen uppgick under det första halvåret till 
454,6 (444,9) Mkr, en ökning med 2,2 %. I lokala valutor 
motsvarar detta en ökning med 3,7 %.  

• Det fria kassaflödet uppgick under första halvåret till 
38,3 (-40,9) Mkr.   

Händelser under kvartalet 
• Under kvartalet godkände amerikanska Nuclear Regulatory Commission, Studsviks mjukvara för bränsleoptimiering 

att användas av företag som utvecklar Små Modulära Reaktorer, SMR.  
• Från och med detta kvartal har vi en ny, välsammansatt koncernledning som ska leda Studsvik in i framtiden och 

leverera på vår strategi för lönsam tillväxt. Bland annat har Mr. Jason Babik tillträtt som koncernens Chief Strategy 
Officer och förstärker därmed koncernledningen. 

• Vid utgången av kvartalet är Armanda Invest AG vår största aktieägare och två nya styrelseledamöter valdes vid 
årsstämman.  

Koncernen i sammandrag 

 

Jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024

Försäljning, Mkr 227,6 235,5 454,6 444,9 893,1

Rörelseresultat, Mkr 17,6 13,7 37,0 25,7 26,8

Justerat rörelseresultat, Mkr 17,6 13,7 37,0 25,7 45,7

Rörelsemarginal, % 7,7 5,8 8,1 5,8 3,0

Justerad rörelsemarginal, % 7,7 5,8 8,1 5,8 5,1

Resultat efter skatt, Mkr 9,8 9,6 18,7 18,1 9,6

Fritt kassaflöde, Mkr -1,3 -22,3 38,3 -40,9 -78,1

Nettoskuld, Mkr 118,7 90,4 118,7 90,4 132,2

Nettoskuldsättningsgrad, % 31,1 22,4 31,1 22,4 32,8

Resultat per aktie efter skatt, kr 1,20 1,17 2,27 2,20 1,17

Eget kapital per aktie, kr 46,48 49,04 46,48 49,04 49,03

Jan-junQ2
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Vd kommenterar 

Ökande lönsamhet på en växande 
marknad 
 
Under andra kvartalet 2025 visade Studsvik återigen en stabil 
omsättning med en stark resultatutveckling där 
rörelsemarginalen uppgick till 7,7 % (5,8). Vi har haft en bra 
start på året med en ny säljinriktad ledning och organisation 
som levererat två starka kvartal. Det kommer fler signaler på 
ökande investeringar både i befintlig och ny kärnkraft och 
många betydelsefulla statliga beslut om 
kärnkraftsinvesteringar har tagits i olika delar av världen, vilka 
skapar framtida möjligheter för Studsvik. Under kvartalet har 
jag träffat många kunder i såväl Europa, som Asien och USA, 
och kan konstatera att intresset för Studsviks tjänster och 
produkter är stort och att marknaden utvecklas positivt.  
 

Tre starka affärsområden 
Bränsle, Material- och Avfallsteknik, FMWT, visade ett mycket 
starkt resultat, signifikant bättre jämfört med förra året. Vi har 
fortsatt stort intresse från kunder som vill utveckla nya 
bränsletyper samt testa material som en del i analyser kring 
livstidsförlängning. Vi ser också ett ökande intresse från bolag 
som utvecklar Små Modulära Reaktorer, SMR, för att bistå 
dessa med material- och bränsletester.  
Vidare har många kunder från bland annat Japan, Schweiz, 
Norge och Korea besökt Studsviks InDRUM demoanläggning 
med vårt patenterade system för avfallshantering. Här kan 
lågradioaktivt avfall hanteras och volymreduceras från både 
kärnkrafts- och life-science verksamheter. 
 

”Vi har haft en bra start på året med en ny säljinriktad 
ledning och organisation som levererat två starka 
kvartal i en marknad som präglas av en stor 
investeringsvilja” 

 
Avveckling och Strålskyddstjänster, DRPS, hade ett kvartal 
med lägre marginaler än våra förväntningar. Marknaden för 
dessa tjänster präglas av relativt hård konkurrens och kunder 
med stort kostnadsfokus. Vidare så sker de större underhållen 
av kärnkraftverken i Schweiz först under det tredje kvartalet i 
år. Vi ser dock en positiv förbättring av vår verksamhet i 
förvärvade bolaget Extrem Borr och Sågteknik SP AB, EBS, i 
kvartalet. Fokus ligger nu på att utveckla vårt kunderbjudande 
samt öka effektiviteten.  
 
Studsvik Scandpower, SSP, visade ett kvartal med lägre 
omsättning jämfört med samma period förra året. 
Affärsområdet har stora säsongsvariationer och i kvartalet har 
vi haft en relativt låg andel licensförsäljning, vilket påverkar vår 
omsättning och marginal. Efterfrågan på våra existerande SW 
produkter är fortsatt stark till både befintliga kärnkraftverk 
samt till SMR reaktorer där vi redan har säkrat försäljning av 
mjukvarulicenser till flertalet SMR bolag för deras pågående 
teknikutveckling. Vårt nyförvärvade produktområde, 
BlackStarTech, med SW och HW produkter för 
säkerhetssystem, har haft en låg försäljning under första 
halvåret men vi har ett stort antal intressanta 
affärsmöjligheter. Vi fortsätter integrationen och etablerar en 
organisation för att hantera denna, för Studsvik, nya affär.  
 

 

Ny organisation med fokus på tillväxt 
Från och med detta kvartal har vi en ny, väl-sammansatt 
koncernledning som ska leda Studsvik in i framtiden och 
leverera på vår strategi för lönsam tillväxt. Vi har än mer fokus 
på affärsutveckling och försäljning samt strategi inklusive 
M&A. Vår nye Chief Strategy Officer Mr. Jason Babik, som har 
bred branscherfarenhet från bl.a. Westinghouse, kommer att 
vara baserad i USA med fokus på strategi och M&A. 
 

Nya investeringsbeslut skapar en stark marknad för 
kärnkraft  
Flertalet länder utreder möjligheten att förlänga livstiden för 
nuvarande kärnkraftverk från 40-60 år till 80-100 år samt att 
bygga ny kärnkraft. Bland annat har den svenska Riksdagen 
beslutat att företag som vill bygga nya reaktorer kan ansöka 
om statligt stöd. I juni meddelande regeringen i Storbritannien 
att man kommer att investera 14,2 miljarder pund för att bygga 
ny kärnkraft och stötta utvecklingen av nya SMR reaktorer i 
Storbritannien. I USA har beslut tagits att förenkla samt 
accelerera processen för att bygga ny kärnkraft med fokus på 
SMR. Detta kommer även att möjliggöra utvecklingen av nya AI 
datacenter. USA är en viktig marknad för Studsvik, där vi har en 
stark lokal organisation. Under kvartalet godkände 
amerikanska Nuclear Regulatory Commission Studsviks 
mjukvara för bränsleoptimiering att användas av företag som 
utvecklar SMR teknologi. 
 
Jag vill rikta ett stort tack till alla medarbetare för starka 
insatser under första halvåret. Jag ser fram emot att med er 
och styrelsen fortsätta utveckla Studsvik och leverera på vår 
strategi för lönsam tillväxt. Genom att fortsätta vårt 
effektiviseringsarbete och kombinera finansiell disciplin med 
framtidssatsningar och ökat kundfokus, ser jag med stor 
tillförsikt på Studsviks framtid.   
 
 
Karl Thedéen  
Vd och koncernchef  
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Om Studsvik 

Utmanar våra kunder att tänka i nya banor 
 

Vi tillhandahåller innovativa tekniska lösningar som är 
värdeskapande genom att förbättra reaktorprestanda och minska 
såväl risker som kostnader under hela livscykeln för nukleära och 
radioaktivt material. 
 
Studsvik tillhandahåller en rad avancerade tekniska 
tjänster till den globala kärnkraftsindustrin. Fokusområden 
inkluderar bränsle- och materialteknik, tekniska lösningar 
för hantering, konditionering och volymreduktion av 
radioaktivt avfall, programvara för härdövervakning samt 
bränsleoptimering, avveckling och strålskyddstjänster. 
Med över 75 års erfarenhet inom kärnteknik och tjänster i 
radiologisk miljö, är Studsvik dedikerat till att skapa värde 

för sina kunder. Genom det nära samarbetet får vi en 
detaljerad insikt i kundernas behov, verksamheter och 
metoder för att sedan i samråd med dem utveckla 
tekniska speciallösningar som höjer effektiviteten, ökar 
livstiden eller skapar förutsättningar för alternativa, 
effektivare lösningar. 
 Bolaget sysselsätter ca 540 personer i 7 länder och 
aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.

 
Studsviks finansiella mål: 
 

6% 12% 40% 
Genomsnittlig årlig organisk tillväxt Rörelsemarginal Soliditet på minst 

 
 

Affärsområden 

Avvecklings- och Strålskyddstjänster 
Är en ledande tjänsteleverantör för kärnkraftsindustrin inom strålskydds-, 
avvecklings-, rivnings-, sanerings- och ingenjörstjänster. Inom 
avvecklingsområdet erbjuder vi hela kedjan från planering och projektledning till 
radiologiska bedömningar, friklassning av radioaktivt material och 
avfallsdokumentation. Våra kunder är kärnkraftverk, forskningscenter och andra 
kärntekniska anläggningar främst i Tyskland, Schweiz, Sverige, Belgien och 
Nederländerna.  
  

 

Bränsle-, Material- och Avfallsteknik 
Erbjuder tjänster till en global kundkrets inom kärnbränslekvalificering, 
materialanalys, forskning kring slutförvar och paketering av medicinska isotoper. 
Vi tillhandahåller även avancerade konsulttjänster och lösningar för att stabilisera 
och volymreducera radioaktivt avfall. Vår test- och analysverksamhet bedrivs på 
Studsviks anläggning i Sverige, ofta i samarbete med internationella partners. 
Genom att kombinera vår expertis och unika anläggningar levererar vi 
skräddarsydda lösningar till våra kunder. 

  

Studsvik Scandpower 
Är världsledande inom utveckling och support av bränsleleverantörsoberoende 
programvaror för reaktoranalyser. Vi erbjuder en komplett uppsättning av 
licensierad programvara och ingenjörstjänster. Utöver detta erbjuder vi 
fjärrövervakning för komponenter med kritisk betydelse för probabilistiska 
riskbedömningar (PRA). Våra produkter används globalt för reaktorbränsle och 
härdkonstruktion, analys och driftstöd, med utveckling som huvudsakligen sker i 
USA. 
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Finansiell utveckling 

Andra kvartalet 

Försäljning 
Försäljningen uppgick under kvartalet till 227,6 (235,5) Mkr, 
en minskning med 3,4 %. I lokala valutor motsvarar detta 
en minskning med 0,4 %. Justerat för 
valutaomräkningseffekter är försäljningen i paritet med 
motsvarande period föregående år. Studsvik Scandpower 
och Avveckling- och Strålskyddstjänster har lägre 
försäljning vilket kompenserades av en ökad försäljning 
inom Bränsle-, Material- och Avfallsteknik.  

Resultat 
Rörelseresultatet ökade under kvartalet till 17,6 (13,7) Mkr. 
Rörelsemarginalen för kvartalet uppgick till 7,7 (5,8) %. 
Resultatförbättringen drivs av affärsområdet Bränsle-, 
Material- och Avfallsteknik samt valutakursförändringar. 
Större delen av valutakursförändringen beror på 
omvärdering av balansposter.  

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för 
kvartalet till 3,5 (0,8) Mkr. Det fria kassaflödet uppgick 
under kvartalet till 
-1,3 (-22,3) Mkr. Förbättringen jämfört med tidigare år 
förklaras av förbättrat rörelseresultat samt minskade 
investeringsnivåer.  

Investeringar 
Investeringarna uppgick under kvartalet till 4,1 (23,2) Mkr 
och består främst av ersättningsinvesteringar inom 
affärsområdet Bränsle-, Material- och Avfallsteknik. 
 

Januari – juni 

Försäljning 
Försäljningen för första halvåret uppgick till 454,6 (444,9) 
Mkr. I lokala valutor innebär detta en ökning med 3,7 %. 
Både Studsvik Scandpower och Bränsle-, Material- och 
Avfallsteknik ökar sin försäljning.  

 

Resultat 
Rörelseresultatet för halvåret uppgick till 37,0 (25,7) Mkr. 
Under motsvarande period förgående år genomfördes en 
fastighetsförsäljning som uppgick till 2,3 Mkr. För halvåret 
uppgick rörelsemarginalen till 8,1 (5,8) %. 
Resultatförbättringen drivs främst av affärsområdet 
Bränsle-, Material- och Avfallsteknik samt 
valutakursförändringar. Större delen av 
valutakursförändringen beror på omvärdering av 
balansposter.  
 

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för 
halvåret till 39,7 (-16,8) Mkr. Förbättrat rörelseresultat och 
positiv utveckling av rörelsekapitalet påverkar kassaflödet 
positivt. Det fria kassaflödet uppgick under halvåret till 
38,3 (-40,9) Mkr. Förbättringen jämfört med föregående år 
förklaras av ett förbättrat rörelseresultat samt lägre 
investeringsnivåer. Vi har därtill effektiviserat våra interna 
processer vilket ytterligare har bidragit till förbättringen. 

Investeringar 
Investeringarna för första halvåret uppgick till 9,1 (35,5) Mkr 
och består främst av ersättningsinvesteringar inom 
affärsområdet Bränsle-, Material- och Avfallsteknik.  

Finansiell ställning och likviditet 
Likvida medel vid utgången av kvartalet uppgick till 50,3 
(58,3) Mkr. Under första halvåret har 9,2 Mkr av koncernens 
skulder amorterats samt en aktieutdelning har genomförts 
motsvarande 16,4 Mkr. Koncernen har i utgången av 
kvartalet en nettoskuld om 118,7 (90,4) Mkr. Ökningen av 
nettoskulden förklaras av de investeringar som 
genomfördes under 2024 samt av det lägre resultatet 
under föregående år. Nettoskuldsättningsgraden uppgick 
till 31,1 (22,4) % och soliditeten uppgick till 38,0 (39,5) %. 
 
  

Försäljning, Mkr Rörelseresultat, Mkr Kassaflöde, Mkr 
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Affärsområde 

Avvecklings- och Strålskyddstjänster 
 
Försäljning 
Försäljningen under kvartalet uppgick till 89,7 (102,2) Mkr 
och för första halvåret 176,0 (183,4) Mkr, vilket i lokala 
valutor innebär en minskning med -8,3 % respektive -1,6 
%. Kvartalet och det första halvåret har präglats av hård 
konkurrens och ett starkt kostnadsfokus hos kunderna, 
vilket tillsammans med deras besparingsprogram haft en 
negativ påverkan på våra intäkter och begränsat 
möjligheterna till merförsäljning. Förvärvet av EBS bidrar 
under kvartalet med en försäljning motsvarande 6,7 Mkr 
och för första halvåret 10,8 Mkr. 

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 
Rörelseresultatet under kvartalet uppgick till 4,4 (8,3) Mkr, vilket innebär en 
rörelsemarginal på 4,9 (8,1) %. För första halvåret uppgick affärsområdets 
rörelseresultat till 6,2 (11,9) Mkr. Marginalerna har under kvartalet och det första 
halvåret påverkats negativt av de kostnadsbesparingsprogram som 
genomförts hos kunderna, samt av att revisionerna i Schweiz genomfördes 
under andra kvartalet 2024. För 2025 planeras dessa att genomföras under 
tredje kvartalet. Rörelseresultatet för EBS uppgår under kvartalet till 1,7 Mkr och 
för första halvåret till 1,5 Mkr. 

 
Rörelseresultat, Mkr 

 
 

Affärsområde 

Bränsle-, Material- och Avfallsteknik 
 
Försäljning 
Försäljningen under kvartalet uppgick till 107,4 (98,4) 
Mkr och för första halvåret 205,1 (195,2) Mkr, vilket i 
lokala valutor innebär en ökning med 9,2 % respektive 
5,1 %. Kvartalets ökade försäljning är ett resultat av 
god framdrift i våra projekt samt en positiv 
produktivitetsutveckling. Under kvartalet 
genomfördes även en bränsletransport, vilket 
påverkade försäljningen positivt. 
 

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 19,3 (7,1) Mkr och för första halvåret till 
33,6 (21,1) Mkr. Rörelsemarginalen för kvartalet var 18,0 (7,2) % och för första 
halvåret 16,4 (10,8) %. Den tidigare negativa resultatutvecklingen har brutits och 
affärsområdet redovisar ett positivt rörelseresultat på rullande tolv månader. 
Marginalförbättringen förklaras delvis av det kostnadsreduktionsprogram som 
genomförts, liksom av förbättrade inköpsrutiner och en effektiviserad 
leveransorganisation. Verksamheten har under perioden klassificerats som 
elintensiv, vilket medförde en retroaktiv återbetalning av elskatt om 3,3 Mkr, 
vilket påverkade resultatet positivt. Hänförligt till det löpande 
effektiviseringsarbetet som pågår belastas kvartalet med kostnader 
motsvarande 1,4 Mkr. Motsvarande period föregående år innehöll en 
fastighetsförsäljning om 2,3 Mkr. 
 

 
Rörelseresultat, Mkr 
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Affärsområde 

Studsvik Scandpower 

Försäljning 
Försäljningen minskade under kvartalet till 35,5 
(39,4) Mkr och ökade för första halvåret till 81,7 
(74,0) Mkr. I lokala valutor innebär detta en 
minskning med -3,7 % för kvartalet och en 
ökning med 12,9 % för första halvåret.  
Affärsområdet uppvisar en säsongsvarierad 
försäljning, vilket noterades under kvartalet. För 
det första halvåret har försäljningsökningen 
främst drivits av leveranser av 
övervakningssystemet GARDEL.  

Andel av omsättning, % 

 

Försäljning, Mkr 

 

Resultat 
Rörelseresultatet minskade under kvartalet till 2,3 (5,6) Mkr men ökade 
för första halvåret till 13,6 (7,0) Mkr, vilket innebär en rörelsemarginal på 
6,5 (14,3) % respektive 16,6 (9,4) %. Resultatet påverkas även av 
säsongsvariationer. Under det första halvåret har den ökade 
försäljningen bidragit till resultatförbättringen och den underliggande 
affären uppvisar en stabil lönsamhet. Affärsområdet har under både 
kvartalet och första halvåret påverkats positivt av 
valutakursförändringar. Större delen av valutakursförändringen beror 
på omvärdering av balansposter. 

 
Rörelseresultat, Mkr 
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Övrigt 

Moderbolaget 
Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande uppgifter. Försäljningen under kvartalet uppgick till 2,7 
(2,4) Mkr och för första halvåret till 5,4 (4,9) Mkr. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -4,9 (-4,9) Mkr och till -9,3 (-9,9) 
Mkr för första halvåret. Resultatet före skatt uppgick till 14,3 (-6,4) Mkr för kvartalet och till -5,9 (9,3) Mkr för första 
halvåret. I finansnettot ingår valutaomvärdering av koncerninterna lån med 5,5 (-1,6) Mkr för kvartalet och med 20,5 (8,0) 
Mkr under första halvåret. Vid halvårsskiftet var likvida medel inklusive kortfristiga placeringar - (-) Mkr. De räntebärande 
skulderna var 162,8 (134,7) Mkr.  

Aktieägare 
Information om våra aktieägare finns på: https://www.studsvik.com/sv/investerare/studsvik-aktien/.  

Risker och osäkerhetsfaktorer 
En samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfinns i årsredovisningen, som finns tillgänglig på 
bolagets hemsida. 
https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/ 

Händelser efter balansdagen 
Det har inte inträffat några väsentliga händelser med påverkan på den finansiella rapporteringen efter balansdagen. 

Redovisningsprinciper 
Studsvik tillämpar av EU godkända IFRS ® Accounting Standards. Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i 
enlighet med IAS 34 delårsrapportering och den svenska årsredovisningslagen. För moderföretaget tillämpas Rådet för 
hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer och 
årsredovisningslagen. Inga av de nya standarder och revideringar i standarder och tolkningar som ska tillämpas för 
räkenskapsår som börjar den 1 januari 2025 och som inte redan har tillämpats vid upprättandet av årsredovisningen 2024 
har haft någon väsentlig effekt på redovisningen. 
 Totalsumman i tabeller och räkningar summerar inte alltid på grund av avrundningsdifferenser. Syftet är att varje 
delrad ska överensstämma med sin ursprungskälla och därför kan avrundningsdifferenser uppstå på totalsumman.  
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
  

https://www.studsvik.com/sv/investerare/studsvik-aktien/
https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/
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Underskrifter 

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet,  
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget  

och de bolag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
 

 Nyköping den 22 juli 2025  

Jan Bardell 
Ordförande 

Jan Barchan 
Vice ordförande 

Agneta Nestenborg 
Ledamot 

Erik Strömqvist 
Ledamot 

Caroline Talsma 
Ledamot 

Benjamin Eisert 
Ledamot 

Jitka Zakova 
Arbetstagarrepresentant 

 Per S Ekberg 
Arbetstagarrepresentant 

 Karl Thedéen 
Verkställande direktör 
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Finansiella rapporter 

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat 

 
 
  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Försäljningsintäkter 227,6 235,5 454,6 444,9 893,1

Kostnader för sålda tjänster -177,7 -182,5 -348,9 -342,6 -694,7

Bruttovinst 49,9 53,0 105,6 102,4 198,4

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -13,3 -14,6 -27,1 -28,6 -58,1

Administrationskostnader -22,6 -22,2 -46,4 -42,4 -96,9

Forsknings- och utvecklingskostnader -3,3 -3,6 -6,9 -7,1 -14,0

Nedskrivning av kundfordringar - - - - -

Resultatandel i intressebolag -0,0 -0,0 -0,0 -0,1 -0,2

Övriga rörelseintäkter 7,1 1,5 13,5 5,8 14,1

Övriga rörelsekostnader -0,2 -0,4 -1,7 -4,2 -16,5

Rörelseresultat 17,6 13,7 37,0 25,7 26,8

Finansiella intäkter 0,0 1,5 2,5 6,8 9,8

Finansiella kostnader -2,5 -3,1 -11,5 -9,6 -19,6

Resultat före skatt 15,1 12,2 28,0 22,9 17,0

Skatt -5,2 -2,5 -9,3 -4,8 -7,4

PERIODENS RESULTAT 9,8 9,6 18,7 18,1 9,6

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan återföras i 

resultaträkningen

Omräkningsdifferenser av utländska dotterbolag -1,8 -4,0 -27,4 13,9 22,8

Aktuariella vinster och förluster, avseende 

förmånsbestämda pensionsplaner
- - - - 0,5

Inkomstskatt på poster redovisade som övrigt 

totalresultat
1,1 0,3 4,2 -1,7 -2,7

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter 

skatt
-0,6 -3,7 -23,2 12,2 20,6

Summa resultat och övrigt totalresultat för 

perioden
9,2 5,9 -4,6 30,3 30,2

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 9,8 9,6 18,7 18,1 9,6

Summa övrigt totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 9,2 5,9 -4,6 30,3 30,2

Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till 

moderbolagets aktieägare under perioden, kr
1,20 1,17 2,27 2,20 1,17

Resultat per aktie 1,20 1,17 2,27 2,20 1,17

Q2 Jan-jun
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Koncernens rapport över finansiell ställning, sammandrag 

 
 

Förändringar i koncernens eget kapital, sammandrag 

 
  

31 dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 237,2 207,1 249,0

Materiella anläggningstillgångar 278,9 261,4 286,5

Övriga anläggningstillgångar 181,2 212,8 187,4

Summa anläggningstillgångar 697,4 681,3 722,9

Varulager 23,2 14,1 7,2

Kundfordringar 119,7 147,4 181,3

Övriga kortfristiga fordringar 115,5 118,5 97,9

Likvida medel 50,3 58,3 56,3

Summa omsättningstillgångar 308,7 338,2 342,7

SUMMA TILLGÅNGAR 1 006,1 1 019,5 1 065,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 382,0 403,0 403,0

Summa eget kapital 382,0 403,0 403,0

Upplåning, långfristig 86,6 64,7 65,7

Avsättningar och övriga långfristiga skulder 184,3 206,1 188,6

Summa långfristiga skulder 270,9 270,8 254,3

Leverantörsskulder och andra skulder 270,8 261,7 285,6

Upplåning, kortfristig 82,4 84,0 122,7

Summa kortfristiga skulder 353,2 345,6 408,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 006,1 1 019,5 1 065,6

30 jun

Belopp i Mkr

Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat 

resultat 

Eget 

kapital

hänförligt

till moder-

bolagets

aktieägare 

Summa 

eget 

kapital 

Ingående balans per den 1 januari 2024 8,2 225,3 62,9 92,9 389,2 389,2

 

Förändringar den 1 januari -  30 June 2024 

Övrigt totalresultat - - 12,2 - 12,2 12,2

Utdelning - - - -16,4 -16,4 -16,4

Periodens resultat - - - 18,1 18,1 18,1

Utgående balans per 30 June 2024 8,2 225,3 75,1 94,5 403,0 403,0

 

Ingående balans per den 1 januari 2025 8,2 225,3 83,5 86,0 403,0 403,0

 

Förändringar den 1 januari -  30 June 2025 

Övrigt totalresultat - - -23,2 - -23,2 -23,2

Utdelning - - - -16,4 -16,4 -16,4

Periodens resultat - - - 18,7 18,7 18,7

Utgående balans per 30 June 2025 8,2 225,3 60,3 88,2 382,0 382,0
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Koncernens rapport över kassaflöde, sammandrag 

 
 
 

Geografisk fördelning av försäljningsintäkterna 

 
  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 17,6 13,7 37,0 25,7 26,8

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -4,4 14,8 -8,7 10,5 40,5

Finansiella poster, netto -2,3 -2,2 -2,9 -5,6 -11,7

Betald inkomstskatt -4,6 -7,8 -10,3 -13,7 -23,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital
6,3 18,4 15,1 16,9 32,0

Förändring i rörelsekapital -2,9 -17,6 24,6 -33,7 -10,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3,5 0,8 39,7 -16,8 21,7

Investeringsverksamheten

Förvärv av verksamheter, netto likvidpåverkan - - - - -37,3

Förvärv av finansiella tillgångar -0,7 - -0,7 - -6,9

Avyttring av finansiella tillgångar - - 8,3 8,3 8,8

Investeringar i anläggningstillgångar -4,1 -23,2 -9,1 -35,5 -67,4

Avyttring av anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0 3,0 3,0

Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten - 0,0 - 0,0 0,0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4,8 -23,2 -1,4 -24,2 -99,8

Fritt kassaflöde -1,3 -22,3 38,3 -40,9 -78,1

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån - - - - 65,0

Amortering av lån -7,0 -6,4 -14,4 -8,5 -34,9

Checkräkningskredit förändring 2,3 40,0 -10,2 23,1 18,4

Utdelning till aktieägare -16,4 -16,4 -16,4 -16,4 -16,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -21,1 17,2 -41,1 -1,8 32,1

Kassaflöde för perioden -22,4 -5,1 -2,9 -42,7 -46,0

Likvida medel vid periodens början 71,0 63,6 56,3 97,8 97,8

Valutakursdifferens på likvida medel 1,7 -0,2 -3,2 3,2 4,5

Likvida medel vid periodens slut 50,3 58,3 50,3 58,3 56,3

Q2 Jan-jun

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Sverige  56,3 49,2 119,8 106,8 200,3

Tyskland 72,1 73,3 143,3 151,4 306,0

Övriga Europa 60,7 55,9 105,6 95,7 172,0

Nordamerika 25,1 34,8 65,9 52,6 146,4

Asien 12,7 22,0 18,9 37,6 67,5

Övriga 0,7 0,4 1,2 0,9 0,9

Summa 227,6 235,5 454,6 444,9 893,1

Q2 Jan-jun
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Data per aktie 

 
 
 

Koncernens finansiella nyckeltal 

 
 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Kvartalsöversikt 

 
 
 

Jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie 1,20 1,17 2,27 2,20 1,17

Eget kapital per aktie, kr 46,48 49,04 46,48 49,04 49,03

Q2 Jan-jun

Jan-dec

2025 2024 2024

Marginaler

Rörelsemarginal, % 8,1 5,8 3,0

Vinstmarginal, % 6,2 5,1 1,9

Räntabilitet 

Räntabilitet på sysselsatt kapital, %  7,7 15,8 6,5

Räntabilitet på eget kapital, %  2,6 12,7 2,4

Kapitalstruktur 

Sysselsatt kapital 551,0 551,8 591,5

Eget kapital 382,0 403,0 403,0

Nettoskuld 118,7 90,4 132,2

Nettoskuldsättningsgrad, % 31,1 22,4 32,8

Soliditet, % 38,0 39,5 37,8

Anställda

Medelantal anställda 520 546 549

Försäljningsintäkter per anställd 1,7 1,6 1,6

Jan-jun

Belopp i Mkr Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Försäljningsintäkter 188,8 213,6 195,2 228,4 209,4 235,5 200,8 247,4 227,0 227,6 - -

Rörelsekostnader -178,9 -201,6 -172,3 -199,8 -197,4 -221,9 -201,3 -245,7 -207,5 -210,0 - -

Rörelseresultat 9,9 12,0 22,9 28,6 12,0 13,7 -0,5 1,6 19,5 17,6 - -

Finansnetto -4,4 -2,3 -1,9 -6,4 -1,3 -1,5 -4,6 -2,4 -6,5 -2,5 - -

Resultat efter finansnetto 5,5 9,7 21,0 22,1 10,7 12,2 -5,1 -0,7 12,9 15,1 - -

20252023 2024
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Segmentredovisning 

 
 
Från 1 januari 2025 är affärsområdena Avfallsteknik samt Bränsle- och Materialteknik sammanslagna. Denna förändring påverkar segmentsredovisningen 
från 1 januari 2025. Koncerngemensamma funktioner, Övrigt, och Elimineringar presenteras sammanslaget från samma tidpunkt. Jämförelseåret är 
omräknat.  

 
 

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Avvecklings- och strålskyddstjänster

Försäljningsintäkter 89,7 102,2 176,0 183,4 373,3

Rörelseresultat 4,4 8,3 6,2 11,9 24,0

Rörelsemarginal, % 4,9 8,1 3,5 6,5 6,4

Tillgångar 300,7 267,3 300,7 267,3 307,4

Skulder 149,6 187,6 149,6 187,6 153,9

Investeringar 0,1 1,8 0,8 2,8 9,0

Medelantal anställda 324 336 322 336 339

Bränsle - Material- och Avfallsteknik

Försäljningsintäkter 107,4 98,4 205,1 195,2 356,8

Rörelseresultat 19,3 7,1 33,6 21,1 6,7

Rörelsemarginal, % 18,0 7,2 16,4 10,8 1,9

Tillgångar 623,9 652,7 623,9 652,7 658,9

Skulder 426,4 435,5 426,4 435,5 489,3

Investeringar 4,1 22,2 8,5 34,8 67,1

Medelantal anställda 149 162 147 163 163

Studsvik Scandpower

Försäljningsintäkter 35,5 39,4 81,7 74,0 179,9

Rörelseresultat 2,3 5,6 13,6 7,0 32,7

Rörelsemarginal, % 6,5 14,3 16,6 9,4 18,2

Tillgångar 239,5 234,0 239,5 234,0 263,0

Skulder 100,5 78,0 100,5 78,0 95,6

Investeringar 0,0 0,0 0,6 0,3 0,7

Medelantal anställda 42 39 43 39 38

Koncerngemensamma funktioner och 

elimineringar

Försäljningsintäkter -4,9 -4,5 -8,2 -7,6 -17,0

Rörelseresultat -8,5 -7,4 -16,4 -14,2 -36,6

Rörelsemarginal, % - - - - -

Tillgångar -157,9 -134,5 -157,9 -134,5 -163,8

Skulder -52,5 -84,6 -52,5 -84,6 -76,4

Investeringar - - - - 0,9

Medelantal anställda 8 8 8 8 9

Koncernen

Försäljningsintäkter 227,6 235,5 454,6 444,9 893,1

Rörelseresultat 17,6 13,7 37,0 25,7 26,8

Rörelsemarginal, % 7,7 5,8 8,1 5,8 3,0

Tillgångar 1 006,1 1 019,5 1 006,1 1 019,5 1 065,6

Skulder 624,1 616,4 624,1 616,4 662,6

Investeringar 4,2 24,1 9,9 37,9 77,8

Medelantal anställda 524 545 520 546 549

Q2 Jan-jun
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Uppgifter per segment forts – extern försäljning per land 

 
 
Från 1 januari 2025 är affärsområdena Avfallsteknik samt Bränsle- och Materialteknik sammanslagna. Denna förändring påverkar segmentsredovisningen 
från 1 januari 2025. Jämförelseåret är omräknat. 

 
  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Avvecklings- och strålskyddstjänster

Sverige 3,6 - 6,9 - 10,7

Tyskland 54,3 66,9 118,1 134,4 273,0

Övriga Europa 27,5 33,8 45,5 46,8 78,5

Nordamerika 2,5 - 2,5 - 7,4

Asien - - - - -

Övriga - - - - -

Totalt 87,8 100,7 172,9 181,3 369,6

Bränsle - Material- och Avfallsteknik

Sverige 51,3 47,6 106,1 103,7 183,4

Tyskland 17,1 5,7 21,6 13,3 24,4

Övriga Europa 21,5 13,1 36,6 28,2 55,3

Nordamerika 5,8 11,9 22,2 19,3 46,7

Asien 10,3 18,9 15,8 28,1 41,7

Övriga - - - - -

Totalt 105,9 97,2 202,2 192,6 351,5

Studsvik Scandpower

Sverige 1,3 1,6 6,8 3,1 6,2

Tyskland 0,7 0,6 3,6 3,6 8,6

Övriga Europa 11,8 8,9 23,5 20,7 38,2

Nordamerika 16,8 23,0 41,3 33,3 92,5

Asien 2,4 3,1 3,1 9,5 25,8

Övriga 0,7 0,4 1,2 0,9 0,9

Totalt 33,8 37,7 79,4 71,0 172,1

Övrigt

Sverige 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Tyskland - - - - -

Övriga Europa - - - - -

Nordamerika - - - - -

Asien - - - - -

Övriga - - - - -

Totalt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Koncernen

Sverige 56,3 49,2 119,8 106,8 200,3

Tyskland 72,1 73,3 143,3 151,4 306,0

Övriga Europa 60,7 55,9 105,6 95,7 172,0

Nordamerika 25,1 34,8 65,9 52,6 146,4

Asien 12,7 22,0 18,9 37,6 67,5

Övriga 0,7 0,4 1,2 0,9 0,9

Totalt 227,6 235,5 454,6 444,9 893,1

Q2 Jan-jun
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Moderbolagets resultaträkning, sammandrag 

 
 
 

Moderbolagets balansräkning, sammandrag 

 
 
  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Försäljningsintäkter 2,7 2,4 5,4 4,9 10,7

Kostnader för sålda tjänster - - - - -

Bruttoresultat 2,7 2,4 5,4 4,9 10,7

Övriga rörelseintäkter och -kostnader -7,5 -7,4 -14,6 -14,8 -35,7

Rörelseresultat -4,9 -4,9 -9,3 -9,9 -25,0

Resultat från andelar i koncernföretag 24,9 - 24,9 10,3 10,3

Finansnetto -5,7 -1,4 -21,5 8,9 13,3

Resultat före skatt 14,3 -6,4 -5,9 9,3 -1,4

Bokslutsdispositioner - - - - 23,5

Skatt 2,2 1,4 6,3 0,5 -1,8

PERIODENS RESULTAT 16,4 -4,9 0,4 9,8 20,3

Q2 Jan-jun

31 dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar 701,9 658,2 724,6

Summa anläggningstillgångar 701,9 658,2 724,6

Omsättningstillgångar 27,7 8,0 40,0

Likvida medel - - -

Summa omsättningstillgångar 27,7 8,0 40,0

SUMMA TILLGÅNGAR 729,6 666,2 764,7

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 233,5 233,5 233,5

Fritt eget kapital 51,3 56,8 67,4

Summa eget kapital 284,8 290,3 300,9

Långfristiga skulder 196,0 159,6 185,8

Kortfristiga skulder 248,7 216,3 278,0

Summa skulder 444,7 375,9 463,8

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 729,6 666,2 764,7

30 jun
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Avstämningar av nyckeltalsberäkningar  

Räntabilitet på sysselsatt kapital 

 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Räntabilitet på eget kapital 

 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

Nettoskuld 

 
 
Se Nyckeltalsdefinitioner för definitionen av alternativa nyckeltal. 

  

31 dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

Resultat efter finansiella poster 28,0 22,9 17,0

Finansiella kostnader enligt resultaträkningen 11,5 9,6 19,6

Summa 39,5 32,5 36,6

Balansomslutning 1 019,5 1 000,1 1 007,2

Avsättningar och övriga långfristiga skulder -206,1 -222,3 -216,9

Leverantörsskulder och andra skulder -261,7 -271,7 -272,3

Ingående sysselsatt kapital 551,8 506,1 518,0

Balansomslutning 1 006,1 1 019,5 1 065,6

Avsättningar och övriga långfristiga skulder -184,3 -206,1 -188,6

Leverantörsskulder och andra skulder -270,8 -261,7 -285,6

Utgående sysselsatt kapital 551,0 551,8 591,5

Genomsnittligt sysselsatt kapital 569,0 531,5 560,4

Räntabilitet på sysselsatt kapital (senaste fyra kvartalen) 7,7 15,8 6,5

30 jun

31 dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

Periodens resultat 18,7 18,1 9,6

Summa 18,7 18,1 9,6

Ingående eget kapital 403,0 445,9 389,2

Utgående eget kapital 382,0 403,0 403,0

Räntabilitet på eget kapital (senaste fyra kvartalen) 2,6 12,7 2,4

30 jun

31 dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

Kortfristig upplåning 82,4 84,0 122,7

Långfristig upplåning 86,6 64,7 65,7

Totala skulder 169,0 148,7 188,5

Likvida medel 50,3 58,3 56,3

Nettoskuld 118,7 90,4 132,2

30 jun
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Förvärv 
Den 1 februari 2025 genomfördes ett förvärv av inkråm i USA av BlackStarTech från Constellation, som utgör ett 
tillgångsförvärv. Förvärvet av BlackStarTechs produkter ökar Studsviks styrka inom avancerade 
programvarutillämpningar samtidigt som det passar in i Studsviks mångåriga marknadspositionering som en 
viktig partner för att öka tillförlitligheten hos kärnkraftverk. 
 
 
Förvärv 2024 
Den 1 juli 2024 förvärvades 100 procent av aktierna i Extrem Borr och Sågteknik SP AB (EBS). Förvärvsanalysen fastställs 
slutgiltigt senast ett år efter att förvärvet har genomförts 
 

Jämförelsestörande poster 

 
 

Klassificering i resultaträkning per funktion, jämförelsestörande poster 

 
  

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Effektiviseringsprogram, personalkostnader - - - - 4,8

Avgångsvederlag - - - - 5,1

Nedskrivning av varulager - - - - 9,0

Summa jämförelsestörande poster - - - 18,9

Q2 Jan-jun

Jan-dec

Belopp i Mkr 2025 2024 2025 2024 2024

Kostnader för sålda tjänster - - - - 10,9

Försäljnings- och marknadsföringskostnader - - - - 1,0

Administrationskostnader - - - - 6,9

Summa jämförelsestörande poster - - - - 18,9

Q2 Jan-jun
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Nyckeltalsdefinitioner 
Vissa nyckeltal som företagsledningen och analytiker använder för att bedöma koncernens utveckling är inte upprättade 
enligt IFRS ® Accounting Standards. Då inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är de inte alltid 
jämförbara med mått som används av andra företag och ska därför inte ses som en ersättning för de mått som definieras 
enligt IFRS. Företagsledningen anser att dessa nyckeltal underlättar för investerare att analysera koncernens utveckling. 
 

Eget kapital 
Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ett snitt av 
de fyra senaste kvartalen. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 
Ger aktieägare en möjlighet att jämföra bokfört värde med 
marknadsvärde. 

Fritt kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten (efter 
förändringar i rörelsekapital) inklusive kassaflöde från 
investeringsverksamheten. Visar bolagets 
kassagenereringskapacitet efter operativa investeringar. 

Försäljningsintäkter per anställd 
Försäljningsintäkter dividerat med medelantal anställda. 
Vid kvartalsrapporter är försäljnings-intäkterna 
estimerade på helårsbasis. Måttet visar hur mycket varje 
anställd har omsatt och är en personell motsvarighet till 
tillgångars omsättningshastighet. 

Investeringar 
Summan av förvärv av rörelse/dotterbolag samt förvärv av 
immateriella och materiella anläggningstillgångar. 

Justerat rörelseresultat 
Rörelseresultat, före jämförelsestörande poster. 

Justerad rörelsemarginal 
Rörelseresultat före jämförelsestörande poster, i procent av 
försäljningen. Ett mått på det operativa resultatet före 
jämförelsestörande poster. 

Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster är händelser och transaktioner 
som har en väsentlig finansiell påverkan och vilkas 
resultateffekter är viktiga att uppmärksamma vid en 
jämförelse av periodens finansiella resultat med resultat 
för tidigare perioder.  

Medelantal anställda 
Genomsnitt av antalet anställda vid varje månads utgång. 
Används för att beräkna andra nyckeltal per anställd. 

Nettoskuld 
Total lång- och kortfristig upplåning med avdrag för likvida 
medel. Används för att visa företagets förmåga att betala 
samtliga skulder om de förfaller till betalning. 

Nettoskuldsättningsgrad 
Räntebärande nettoskuld dividerad med eget kapital 
inklusive innehav utan bestämmande inflytande. Ett mått 
på finansiell risk. 

Resultat per aktie 
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
Genomsnittligt antal aktier har beräknats som ett vägt 
genomsnitt av antalet aktier utestående under året. 
Används för att mäta företagets resultat per aktie. 

Räntabilitet på eget kapital 
Periodens resultat för de fyra senaste kvartalen i procent 
av genomsnittligt eget kapital. Måttet visar bolagets 
förmåga att generera avkastning på ägarnas investerade 
kapital. 

Räntabilitet på sysselsatt kapital 
Periodens resultat, efter finansiella poster med 
återläggning av finansiella kostnader samt verkligt värde- 
och valutakursförluster, för de fyra senaste kvartalen i 
procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Det mäter hur 
effektivt Studsvik genererar vinst från det kapital som 
binds i verksamheten. 

Rörelseresultat 
Rörelseresultat, resultat före finansiella poster och skatt. 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av försäljningen. Ett mått på det 
operativa resultatet. 

Soliditet 
Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande 
inflytande i procent av balansomslutningen. Nyckeltalet 
visar på bolagets långsiktiga betalningsförmåga och hur 
stor del av tillgångarna som är finansierade med eget 
kapital. 

Sysselsatt kapital 
Balansomslutningen minskad med icke räntebärande 
skulder. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats 
som ett snitt av de fyra senaste kvartalen. Visar värdet på 
de tillgångar som är knutna till verksamheten och som 
bidrar till att generera intäkter och vinst. 

Vinstmarginal 
Resultat före skatt i procent av försäljnings-intäkterna. Ett 
mått på lönsamhet. 

 
Vi hänvisar till www.studsvik.com och vår årsredovisning där ytterligare definitioner och beräkningar av nyckeltal finns: https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/  

https://www.studsvik.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/
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Tidplan för ekonomisk information 
Delårsrapport kvartal 3 2025, 
4 november 2025 
 
Bokslutskommuniké 2025, 
februari 2026 
 
 
 
 

För ytterligare information kontakta 
Peter Teske,  
Ekonomidirektör, 
tfn 076-496 60 41  
 
Karl Thedéen,  
Verkställande Direktör och Koncernchef, 
tfn 0155-22 10 00

Webbsänd presentation och telefonkonferens 
Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens som hålls på engelska den 22 juli 2025 kl. 10:00 med Karl Thedéen, 
VD och Koncernchef och Peter Teske, Ekonomidirektör.  
 
Om du önskar delta via webbcast, vänligen använd länken nedan. Via webbcasten kan du ställa skriftliga frågor. 
https://studsvik.events.inderes.com/q2-report-2025/register  
 
Om du önskar delta via telefonkonferens, vänligen registrera dig på länken nedan. Du kan ställa frågor muntligt via 
telefonkonferensen. 
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5005725  
 
 
Denna information är sådan information som Studsvik AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 juli 2025 kl 08:00. 

 

https://studsvik.events.inderes.com/q2-report-2025/register
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5005725

